
UCHWAŁA Nr 578/2018 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 

z dnia 20 września 2018 r. 

 

 
 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 575/2018 Zarządu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 30 sierpnia 

2018 roku w sprawie wyrażenia zgody na wynajem w trybie bezprzetargowym pomieszczeń przez 

Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie. 

 

 
Na podstawie § 5 i 11 uchwały Nr XXIX/227/2013 Rady Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego z 

dnia 26 marca 2013 r. w sprawie określenia zasad zbywania, oddawania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz 

użyczenie aktywów trwałych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których podmiotem 

tworzącym jest Powiat Czarnkowsko – Trzcianecki (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 3298), zmienionej uchwałą Nr 

IX/60/2015 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 30 czerwca 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 

4484)  Zarząd Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmienia się treść ust. 3 w § 1 Uchwały Nr 575/2018 Zarządu Powiatu Czarnkowsko – 

Trzcianeckiego z dnia 30 sierpnia 2018 roku w sprawie  wyrażenia zgody na wynajem w trybie 

bezprzetargowym pomieszczeń przez Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie, nadając mu 

brzmienie: 

 

„3. Stawka czynszu ustalona zostanie przez dyrektora jednostki zgodnie z obowiązującymi przepisami 

w tym zakresie oraz zapisami § 9 ust.3 Uchwały NR XXIX/227/2013 Rady Powiatu Czarnkowsko – 

Trzcianeckiego  z dnia 26 marca 2013 r. w kwocie miesięcznej nie mniej niż 300,00 zł brutto.” 

 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej                             

w Czarnkowie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2018 r. 

 

  

 

                                                      Starosta 

               Czarnkowsko-Trzcianecki 

 

 

Członkowie Zarządu:           Tadeusz Teterus 

 

 

1. Jacek Klimaszewski ……………………….............    

 

 

2. Jan Pertek...…………………….............................. 

 

 

3. Zbigniew Piątek……………………….................... 

 

 

4. Janusz Rajek..………………………………...…... 

 

 



UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 578/2018 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 

z dnia  20 września 2018 r. 

 

 

 

               Dyrektor ZZOZ w Czarnkowie wnioskiem z dnia 20.08.2018 roku zwrócił się do Zarządu 

Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego z prośbą o wyrażenie zgody na wynajem pomieszczeń                      

w budynku „C” Szpitala Powiatowego w Czarnkowie z przeznaczeniem na świadczenie usług                        

w zakresie położnictwa i ginekologii przez dotychczasowy podmiot wykonujący te usługi w ramach 

umowy, której termin upływa z dniem 31 sierpnia 2018 roku, proponując jednocześnie wielkość 

czynszu najmu w dotychczasowej kwocie brutto 300,00 zł  miesięcznie. 

 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego podejmując Uchwałę nr 575/2018 w dniu 30 

sierpnia 2018 roku wyraził zgodę na wynajem na warunkach przedstawionych przez Dyrektora ZZOZ 

w Czarnkowie, jednakże w treści tej uchwały zakradł się błąd, w wyniku czego kwota miesięcznego 

czynszu podana została w wartości netto.    

  

Wobec powyższego przyjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 


